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BIURA HANDLOWE

BIALYSTOK

ul. Hetmanska 36
15-727 Biatystok

tel.: +48 85 65 26 785
bialystok@marcopol.pl

BYDGOSZCZ

ul. Fabryczna 15b
85-741 Bydgoszcz

tel.: +48 52 32 87 768
bydgoszcz@marcopol.pl

CHWASZCZYNO

ul. Oliwska 100

80-209 Chwaszczyno k. Gdyni
tel.: +48 58 55 40 423
chwaszczyno@marcopol.pl

KALISZ

ul. Wroctawska 152-186
62-800 Kalisz

tel.: +48 62 75 36 664
kalisz@marcopol.pl

KATOWICE

ul. Kosciuszki 227
40-600 Katowice

tel.: +48 32 25 28 636
katowice@marcopol.pl

KIELCE

ul. 1 Maja 191

25-665 Kielce

tel.: +48 41 33 20 193
kielce@marcopol.pl

KRAKOW

Al. Pokoju 82

31-564 Krakow

tel.: +48 1268 61 415

krakow@marcopol.pl

S

ZAPYTANIA HANDLOWE:
tel. +48 58 55 40 655
fax +48 58 55 40 439

e-mail: dzial.handlowy@marcopol.pl

www.marcopol.pl

@ MARCOPOL

www.marcopol.pl

MARCOPOL

marka ktdra tagczy

marka ktéra tagczy

NOWOSC

www.marcopol.pl

OLSZTYN
ul. Metalowa 7
10-603 Olsztyn
tel.: +48 89 53 38 563
olsztyn@marcopol.pl

POZNAN

ul. Klonowa 24
62-002 Suchy Las k. Poznania
tel.: +48 61 89 26 085
poznan@marcopol.pl

SZCZECIN

ul. Andrzeja Struga 5
70-784 Szczecin

tel.: + 48 91 48 56 930
szczecin@marcopol.pl

WARSZAWA

ul. Putawska 405
02-801 Warszawa

tel.: + 4822 88 61 056
warszawa@marcopol.pl

WROCLAW

ul. Wyscigowa 58
53-012 Wroctaw

tel.: + 4871 33 97 852
wroclaw@marcopol.pl

WKRETY DO
KONSTRUKCJI
DREWNIANYCH

HUK
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Q) HUK - WKRETY DO tACZENIA KONSTRUKCJI DREWNIANYCH Z tBEM
6-KATNYM Z PODKLADKA | WGLEBIENIEM TX.
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3213100160TXAT
3213100180TXAT
3213100200TXAT
3213100220TXAT
3213100240TXAT
3213100260TXAT

@ WGLEBIENIE TYPU TX ORAZ LEB 6-KATNY
Utatwia pewne prowadzenie wkretu i komfort
pracy, jednoczesnie zapewniajac alternatywe
narzedzi montazowych.
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@ UZEBROWANIE TRZPIENIA
Zmniejsza opo6r w ostatnim etapie wkrecania
zapewniajac komfort pracy.

3213100280TXAT
3213100300TXAT
3213100320TXAT
3213100340TXAT
3213100360TXAT
3213100380TXAT
3213100400TXAT

© KARBY TNACE € ZASTOSOWANIE

Zmniejszaja ryzyko rozszczepiania si¢ drewna
podczas wkrecania.

» Do wykonywania konstrukcyjnych potaczen krzyzowych, zaktadkowych
oraz wrebowych wiezb dachowych i elementéw konstrukcji drewnianych.

o Wkrety podktadowe to réwniez doskonate faczniki do mocowania ptyt
OSB oraz faczenia elementéw drewnianych w budownictwie
szkieletowym.

€ wrAsciwosci

» Wgtebienie typu TX oraz teb 6-katny - zapewniajg pewne prowadzenie
wkretu, zwiekszajac komfort pracy oraz moga stanowi¢ alternatywne
narzedzie montazowe.

e Spiralny frez - zmniejsza opér podczas wkrecania zapewniajac komfort
pracy.
e Karby tnace - zmniejszaja ryzyko rozszczepienia sie drewna podczas

wkrecania, umozliwiaja wkrecanie bez wstepnego nawiercania, pozwalaja
uzyskac bardzo niski moment dokrecania w twardym drewnie.
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@ ZAKONCZENIE TRZPIENIA
Frez wiercacy w dolnej czesci gwintu umozliwia
wkrecanie  bez  wstepnego  nawiercania,
pozwala uzyskac¢ niski moment dokrecania w
twardym drewnie oraz ogranicza mozliwo$¢ e Ostrze wiercace - frez w dolnej czesci gwintu umozliwia wkrecanie bez
pojawienia sie jego pekniec. wstepnego nawiercania, ogranicza mozliwos¢ pojawienia sie pekniec
drewna.




